广州大学科技查新工作站科技查新收费标准
根据教育部“教技发函（2003）24号”文件，经广州大学行政收费领导小组批准，执行以下收费标准：
	类型
	时间（工作日）
	校内用户
	校外用户
	加急费/天

	国内查新
	5-7天
	500元/项
	600元/项
	50元

	国外查新
	7-10天
	700元/项
	800元/项
	100元

	国内外查新
	10-15天
	1000元/项
	1200元/项
	100元


附注

1、加急费用：如需加急，另收加急费，计费时段按查新报告正常需时下限计算。
2、报告费：查新报告提供两份纸质正本，用户要求多份或需要扫描件时，应事先说明，并另付打印费、扫描费，打印费1.0元/页，扫描费2.0元/页。

3、其他费用（如Dialog检索费、报告传真费、邮寄费、交通费等）另计。
广州大学科技查新工作站
二零二一年六月十六日
